Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 16.10.2020 г. №133а

««О введении режима повышенной готовности на территории

сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области»»
         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.05.2007 года № 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Ввести режим повышенной готовности на территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области с 16 октября 2020 года по 31 октября 2020 года, в связи с увеличением числа природных пожаров.

       2. Организовать на подведомственных территориях постоянный мониторинг за состоянием окружающей среды в целях предупреждения возникновения природных пожаров на территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области и информирования населения.

       3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава  администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                    Ю.Г. Ивкина